

PRESSRELEASE

Helsingborg den 1 oktober 2014

Kallelse till extra bolagsstämma i ReadSoft AB (publ)

Lexmark International Technology S.A. ("Lexmark") är efter anmälningstidens utgång i det offentliga erbjudandet till aktieägarna i ReadSoft ägare till totalt 29 952 604 aktier – motsvarande ca 97,54 % av aktierna och 98,18 % av rösterna. Lexmark har påkallat tvångsinlösen av resterande aktier i ReadSoft.

Styrelsen i ReadSoft har, på begäran av Lexmark beslutat att kalla aktieägarna i Readsoft AB (publ) till extra bolagsstämma den 23 oktober 2014 kl. 16.00 i bolagets lokaler på adress Södra Kyrkogatan 4 i Helsingborg.

Anmälan

Aktieägare som önskar delta i stämman ska dels per den 17 oktober 2014 vara införd i bolagets aktiebok, som förs av Euroclear Sweden AB, dels anmäla sitt deltagande senast kl. 16.00 den 17 oktober 2014.

Anmälan kan göras per post till bolagets adress ReadSoft AB, Södra Kyrkogatan 4, 252 23 Helsingborg, per e-post till bolagsstamma@readsoft.com, per telefon 042-490 21 00 eller per fax 042-490 21 20. Vid anmälan ska aktieägare uppge namn, adress, telefon- och person- eller organisationsnummer. Uppgifterna används endast för upprättande av röstlängd. Sker deltagandet med stöd av fullmakt bör denna insändas före stämman. Bolaget tillhandahåller fullmaktsformulär som finns tillgängligt på bolagets hemsida och sänds till de aktieägare som begär det. För sådan beställning gäller samma adress och telefonnummer som för anmälan.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste, för att äga rätt att delta i stämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan omregistrering måste vara verkställd senast den 17 oktober 2014 och bör begäras i god tid före detta datum.

Styrelsen och majoritetsägaren föreslår att bolagsstämman ska besluta om att styrelsen ska bestå av tre ledamöter, att välja Scott Coons, Mike Rüschenbaum och Per Åkerberg till nya ordinarie styrelseledamöter att ersätta Göran E. Larsson, Jan Andersson, Lars Appelstål, Lennart Pihl, Håkan Valberg och Peter Gille, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare föreslår styrelsen och majoritetsägaren att Scott Coons väljs till styrelsens ordförande.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2014-10-01 kl 16:00.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Johan Holmqvist, Vice President, Corporate Communications

Phone: +46 708 37 66 77

Email: johan.holmqvist@readsoft.com

Kristin Widjer, Vice President General Counsel

Tel: +46 42 490 21 29 alt. +46 733 37 86 79

E-mail: kristin.widjer@readsoft.com

Om ReadSoft. ReadSoft förenklar verksamheten för företag och organisationer av alla storlekar genom automatiserad hantering av [fakturer](#), [kundordrar](#), avtal och övriga inkommande dokument. Lösningarna för automatiserad [dokumenthantering](#), installerad hos kund eller i molnet, öppnar möjligheter för såväl riktigt stora som mindre och medelstora företag att konkurrera och växa genom förbättrade relationer med kunder och leverantörer, ökad effektivitet och kontroll över administrativa processer. ReadSofts lösning för [elektronisk fakturahantering](#) och [e-faktura](#) är världens mest använda. Den är helt integrerad med ERP-system från [SAP](#) och Oracle, och även flertalet ledande attest- och affärssystem. Sedan starten 1991 har företaget vuxit till en världsomspännande grupp, som erbjuder branschexpertis och support i 17 länder genom egna dotterbolag, och i fler än 70 andra genom sitt nätverk av lokala och globala parter. ReadSofts huvudkontor ligger i Helsingborg, och aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap-listan. För mer information, besök www.readsoft.se.

